FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO - DISPENSA 004/2022

Contratante: Câmara de Vereadores de Tangará
Contratado: Posto Serra Caiada
CNPJ: 14.757.204/0001-86
Objeto: Serviços de Fornecimento de combustível.
Valor Estimado: R$ 21.000,00 (Vinte e Um Mil Reais) /ano.
Vigência: 25/02/2022 à 31/12/2022
Fundamental Legal: Art. 24, Inc. II e XXII.
Dotação: Manutenção das Ativ. Da Câmara Municipal;
Nat. Despesa: 339030-Material de consumo;
Fonte 1500 - Transferências do Duodécimo.

José Manoel Fonseca Dantas – Presidente da Câmara